REQUERIMENTO Nº            DE 2016

(Do Sr. Felipe Maia)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 2024, de 2011, que

acrescenta parágrafo ao art. 13 da Lei nº

9.709, de 18 de novembro de 1998,

tratando da assinatura digital nos projetos

de lei de iniciativa popular.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia o

Projeto de Lei nº 2024, de 2011, que acrescenta parágrafo ao art. 13 da Lei nº 9,709,

de 18 de novembro de 1998, tratando da assinatura digital nos projetos de lei de

iniciativa popular.

Sala das Sessões, em          de junho de 2016.

Deputado Felipe Maia
DEM/RN